



SKT. JOSEFS
BØRNEHAVE ROSKILDE

Månedsbrev – marts 2024

Personalenyt

Velkommen til Marianne som er ansat i et vikariat de kommende par måneder. Marianne er uddannet pædagog og vil være tilknyttet mænegruppen.

Vi har haft nogle rigtig gode ansættelsessamtaler, og vi har ansat en ny pædagog som tiltræder 1. april. Den nye pædagog skal være tilknyttet mænegruppen.

Vi skal desværre sige farvel til Emilie som flytter til Århus. Emilies sidste dag bliver torsdag den 14. marts. Børn og medarbejdere holder afslutning for Emilie torsdag den 14. marts om formiddagen.

Vi har ansat en ny pædagogmedhjælper som skal overtage Emilies stilling i solgruppen. Den nye pædagogmedhjælper tiltræder 1. april.

Velkommen til Mathilde vores ”gamle” vikar. Mathilde kommer tilbage fra sin rejse i slutningen af marts måned og vil være fast vikar i børnehaven igen.

Når kendte voksne stopper og nye kommer til

Vi er meget optaget af at skabe tryghed og forudsigelighed i børnenes dagligdag i børnehaven. Vi arbejder med relationskompetence og ved at børnene reagerer på forandringer, og derfor er vi særlig opmærksom på børnene og deres behov for tryghed og forudsigelighed i børnehavedagen.

Velkommen til nyt barn

Vi siger velkommen til Kirsten som er kommet tilbage fra sin udlandsrejse. Kirsten har været savnet og vi glæder os til at se hende igen.

Fødselsdage i marts måned

Tillykke til Elise som bliver 5 år den 5. marts. Tillykke til Freja som bliver 4 år den 10. marts.

Påskeferie

Kalenderen siger nu forår og snart bliver det påske. Vi vil gerne bede om at alle giver besked om de holder påskeferie. Det drejer sig om den 25-27.marts. Vi har flere medarbejdere som holder fri disse dage, og derfor har vi behov for at få et overblik over hvor mange vikarer vi skal bruge.

Forårgarderoben i børnehaven

Nu er foråret på vej og vi håber på flere solskinsdage i marts måned. Det er stadig vigtigt at børnene er varmt påklædt når de er udendørs. Vi anbefaler at tjekke kurven i garderoben, om der er nok skiftetøj.

Vigtig dato til kalenderen



SKT. JOSEFS
BØRNEHAVE ROSKILDE

Lukkedagen den 6. september er annulleret og flyttes til fredag 19. april. Dagen er en personaledag med et fagligt indhold for det fastansatte personale. Der vil blive etableret pasning i børnehaven for de børn hvor det ikke er muligt at holde fri.

Tilmelding til pasning skal ske på mail til ca@sjs-roskilde.dk eller på listen som hænger i børnehaven. Senest tilmelding til pasning er 1. april 2024. Hvis man har behov for pasning, beder vi om at skrive afleverings – og afhentningstidspunkt.

Med venlig hilsen

Charlotte Munch Andersen